
令 和 ６ 年 ５ 月 ２ 日  

保護者の皆様へ 

                                    大阪市立茨田北中学校  

校  長     西中 善彦  

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  

 第５７回体育大会のご案内 

 

新緑の候、保護者の皆様には益々ご精祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育

活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、第５７回体育大会を下記のとおり開催いたします。つきましては、何かと

ご多用のことと存じますが、ぜひご来校いただき生徒たちの活動をご覧ください

ますようご案内申しあげます。  

 

記 

 

１ 日 時   令和６年６月６日(木) 午前９時１０分開会  

         ※雨天で朝から中止の場合は、６月７日 (金 )に順延します。  

 ・６日(木 )、体育大会が途中で中止になった場合⇒７日(金 )の午前に準備し、準備ができ 

しだい残りのプログラムを実施します。 

・７日(金 )も雨天の場合 ⇒ １１日(火 )に残りのプログラムを実施します。 

・６日(木 )７日(金 )ともに雨天の場合は、１１日(火 )に実施します。  

１１日 (火 )も雨天の時は、１２日(水 )に実施します。 

ミマモルメでの配信と、学校ホームページにも掲載します。 

☆ ６日(木)給食はありません。各ご家庭で昼食の用意をお願いします。 

 

２ 場 所   本校運動場   

  ご入場・受付は南門のみになります。 

 

３ お願い 

・ご来校の際は、入校証をご持参ください。 

・駐輪場スペースに限りがございますので、可能なかぎり徒歩でのご来校にご協力を  

お願い申しあげます。 

 ・プログラムは後日配布します。  

 ・生徒席、校舎への立ち入りはご遠慮ください。  

・校内は、全面禁煙になっています。また、校外での喫煙もご遠慮ください。 

・高校生の来校は、お断りしています。 

・プログラムごとに入れ替わりながら、お子様の活躍をご声援ください。 

・保護者の方々の観覧場所はフリースペースとなっております。テント・座席はご用意でき

ませんので、日傘などをご持参ください。 

雨天時の対応 開始時間は準備でき次第実施 

６日（木）朝から雨天 ⇒７日（金）へ順延 

６日（木）途中中止 ⇒７日（金）へ順延 

７日（金）朝から雨天 ⇒１１日（火）へ順延 

１１日（火）朝から雨天 ⇒１２日（水）へ順延 


